
广告广告7 2017年9月30日 ▏星期六 ▏责任编辑 周颖

经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定对下列地块的国有建设用地使用权公开出让，瑞安市公共资源交易中心受瑞安
市国土资源局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和主要规划指标：

说明：具体各项规划指标和要求详见瑞安市住房和城乡规划建设局国有土地使用权公开出让规划条件（瑞规条（2017）047号）。
二、出让方式：挂牌出让。本次出让不设保留底价。
本次国有土地使用权挂牌出让在挂牌竞标过程中，若地块竞价溢价达到楼面价15000元/㎡（即总地价237717万元）后转为竞

配建，地价予以锁定，转为在此价格基础上通过现场竞报安置房建筑面积的程序，并以竞报面积最高者确定竞得人。
三、出让对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律、法规另有规定的除外），申请人可以

单独申请，也可以联合申请，联合申请的应当签订联合竞买协议书。
竞得人的企业登记注册地不在瑞安的或无开发资格的，须在成交后6个月内，在瑞安市内登记成立具有相应开发资格的、由竞得

人全额出资的独立法人新公司（如联合竞买的，新公司的出资比例构成与竞得人在联合竞买协议书中约定的出资比例构成必须一
致），并进行税务和统计登记，接受本市有关行政管理部门的监督与管理；出让人可以根据挂牌出让结果，先与竞得人签订《国有建设

瑞安市国有建设用地使用权挂牌出让公告
用地使用权出让合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续后，再与新公司签订《国有建设用地使用
权出让变更协议》，由新公司申请不动产权登记。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求：见挂牌出让文件。申请人可于 2017年9月30日至
2017年 11月1日到瑞安市公共资源交易中心（外滩满庭芳大楼三楼）获取出让文件。

五、本次挂牌出让活动有关时间：
申请人可于2017年9月30日至2017年 11月1日16:00，到瑞安市公共资源交易中心提出书

面申请。竞买保证金交纳截止时间为2017年 11月1日16:00。经审查，申请人按规定交纳竞买保
证金，具备申请条件的，瑞安市公共资源交易中心将在2017年11月1日17:00前确认其竞买资
格。挂牌时间：2017年10月21日9:00至2017年11月3日16:00。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为瑞安市公共资源交易中心。
七、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块的现状无异

议并全面接受。
八、联系方式与竞买保证金交纳账户：
账户一：户名：瑞安市公共资源交易中心；账号：1924 5101 0400 25216
开户行：中国农业银行股份有限公司瑞安支行
账户二：户名：瑞安市公共资源交易中心；账号：33050162613500000235
开户行：中国建设银行股份有限公司瑞安支行营业部
联系、咨询电话：0577-65879516，0577-65879525
网址：www.raztb.com
特此公告

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心

2017年 9月 30日

地块
名称

安阳街道上沙
塘村旧村改造
03-4地块
竞买保
证金

61323万元

地块
编号

2017XG024
号

履约保
证金

/

地块
位置

瑞祥新区东溪路
以东、安阳路以
西、院士路以北

各项规划指标要求
容积率

≤2.82

总用地
面积

56250.33㎡

建筑密度

≤25%

出让用地面积

56250.33㎡

绿地率

≥30%

土地用途

商住用地、
科教用地

建筑高度

≤80M

出让年限

住宅70年、商业
40年、科教50年

建筑面积
≤158478㎡，其中幼儿园用房≥
2500㎡，二类住宅及相应配套用
房≤155978㎡，其中商业建筑面
积控制在总建筑容量的20%以内

起始地价

204411.16万元

经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定对下列地块的国有建设用地使用权公开出让，瑞安市公共资源交易中心受瑞安
市国土资源局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和主要规划指标：

说明：具体各项规划指标和要求详见瑞安市住房和城乡规划建设局国有土地使用权公开出让规划条件（瑞规条字[2016]039
号）。

二、出让方式：挂牌出让。本次出让不设保留底价。
本次国有土地使用权挂牌出让在挂牌竞标过程中，若地块竞价溢价率小于50%时，以总报价最高者为竞得人；若地块竞价溢价

率达到50%时（即总地价10942.17万元），地价予以锁定，转为在此价格基础上通过现场竞报安置房建筑面积的程序，并以竞报面积
最高者确定竞得人。

三、出让对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律、法规另有规定的除外），申请人可以
单独申请，也可以联合申请，联合申请的应当签订联合竞买协议书。

竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后6个月内，在瑞安市内登记成立由竞得人全额出资的独立
法人新公司（如联合竞买的，新公司的出资比例构成与竞得人在申请书中约定的出资比例构成必须一致），并进行税务和统计登记，
接受本市有关行政管理部门的监督与管理；独立法人新公司需符合法律法规规定，具有相应开发资格。出让人可以根据公开出让结

瑞安市国有建设用地使用权挂牌出让公告
果，先与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续后，再
与新公司签订《国有建设用地使用权出让合同变更协议》，由新公司申请国有建设用地使用权登
记。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求：见挂牌出让文件。申请人可于2017年9月30日
至2017年10月31日到瑞安市公共资源交易中心（外滩满庭芳大楼三楼）获取出让文件。

五、本次挂牌出让活动有关时间：
申请人可于2017年9月30日至2017年10月31日16:00，到瑞安市公共资源交易中心提出

书面申请。竞买保证金交纳截止时间为2017年10月31日16:00。经审查，申请人按规定交纳
竞买保证金，具备申请条件的，瑞安市公共资源交易中心将在2017年10月31日17:00前确认其
竞买资格。挂牌时间：2017年10月21日9:00至2017年11月2日16:00。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为瑞安市公共资源交易中心。
七、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块的现状无

异议并全面接受。
八、联系方式与竞买保证金交纳账户：
账户一：户名：瑞安市公共资源交易中心；账号：1924 5101 0400 25216
开户行：中国农业银行股份有限公司瑞安支行
账户二：户名：瑞安市公共资源交易中心；账号：33050162613500000235
开户行：中国建设银行股份有限公司瑞安支行营业部
联系、咨询电话：0577-65879516，0577-65879525
网址：www.raztb.com
特此公告

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心

2017年 9 月 30 日

地块
名称

塘下镇陈岙村
旧村改造二期

D地块

竞买保
证金（万元）

2188.4

地块
编号

2017XG023

履约保
证金

/

地块
位置

瑞安市塘下镇，富
康路以东、陈岙路
以北、台新路以

南、现状河流以西

各项规划指标要求
容积率

≥1.0且≤2.1

总用地
面积

26060.41㎡

建筑密度

≤30%

出让用
地面积

20424.32㎡

绿地率

≥30%

土地用途

住宅、商服

建筑高度

≤55米

建筑面积
≤42888㎡（其中商业建筑规模

≤4000㎡）

出让年限

住宅70年、
商服40年

起始地价
（万元）

7294.78

瑞安市国有建设用地使用权挂牌出让公告
经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定对下列地块的国有建设用地使用权公开出让，瑞安市公共资源交易中心受瑞

安市国土资源局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和主要规划指标：

说明：具体各项规划指标和要求详见瑞安市住房和城乡规划建设局《国有土地使用权公开出让规划条件》（瑞规条字（2017）011号）。
二、土地使用要求：
根据江南新区瑞江函[2015]48号文件及附件《项目管理合同》，该宗地的土地使用要求为①项目开业运营后，从第三年开始连

续3年每年纳税额要达到1500万元以上。若未达到此标准，由土地受让人补足1500万元/年；②受让人自取得项目国有建设用地
使用权及房屋所有权首次登记之日起，自持面积不低于计入容积率建筑面积的20%，自持时间不少于10年；③项目总投资不少于
2.7亿元；④土地成交确认之日起12个月内开工建设，36个月内完成竣工验收，42个内月正常开业经营；⑤受让人在土地摘牌后
须与瑞安江南新区开发建设管理委员会签订《项目管理合同》，并严格遵照执行，其他要求应按《项目管理合同》约定执行。

竞买人在提交竞买申请之前必须全面阅读和充分了解《项目管理合同》具体要求和合同内容，一旦提交申请即视为对《项目管
理合同》的内容没有异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。竞得人违反上述约定的，出让人及政府有关部门有权不予办
理不动产权登记，并追究违约责任，要求竞得人赔偿损失。

三、出让方式：挂牌出让。本次出让不设保留底价，按照地价高者得原则确定竞得人。
四、出让对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律、法规另有规定的除外），申请人可

以单独申请，也可以联合申请，联合申请的应当签订联合竞买协议书。

竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后6个月内，在瑞安市内登
记成立由竞得人全额出资的独立法人新公司（如联合竞买的，新公司的出资比例构成与竞得人在
申请书中约定的出资比例构成必须一致）。

五、本次挂牌出让的详细资料和具体要求：见挂牌出让文件。申请人可于2017年9月30日至
2017年10月30日到瑞安市公共资源交易中心（外滩满庭芳大楼三楼）获取出让文件。

六、本次挂牌出让活动有关时间：
申请人可于2017年9月30日至2017年10月30日16:00，到瑞安市公共资源交易中心提出

书面申请。竞买保证金交纳截止时间为2017年10月30日16:00。经审查，申请人按规定交纳竞
买保证金，具备申请条件的，瑞安市公共资源交易中心将在2017年10月30日17:00前确认其竞
买资格。挂牌时间：2017年10月21日9:00至2017年11月1日16:00。

七、本次国有建设用地使用权挂牌地点为瑞安市公共资源交易中心。
八、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块的现状无

异议并全面接受。
九、联系方式与银行账户：
账户一：户名：瑞安市公共资源交易中心；账号：1924 5101 0400 25216
开户行：中国农业银行股份有限公司瑞安支行
账户二：户名：瑞安市公共资源交易中心；账号：33050162613500000235
开户行：中国建设银行股份有限公司瑞安支行营业部
联系、咨询电话：0577-65879516，0577-65879525
网址：www.raztb.com
特此公告

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心

2017年9 月30日

地块
名称

瑞安侨贸小镇
F-01-11地块

竞买保
证金

424万元

地块
编号

2017XG004

履约保
证金

2000万元

地块
位置

江南新区站前区，次纬三
路以西，支经十路以北

各项规划指标要求
容积率

≤3

总用地
面积

15822.02㎡
建筑密度

≤55%

出让用
地面积

11859.58㎡
绿地率

≥20%

建筑高度

≤100米

用地功能

商服用地

出让年限

40年

建筑面积
≤

35578.74㎡

起始地价

2116.94万元

其他要求

按《项目管理
合同》执行

遗 失 陈 建 、陈 丽 娜 之 子 的 出 生 证 一 份 ，编 号 ：
O330420262，声明作废。

遗失李立呼2017年 9月 28日核准的营业执照，证号：
92330381MA2BYB815C，声明作废。

遗 失 陈 阿 蝶、缪 春 竹 之 女 的 出 生 证 一 份 ，编 号 ：
M330314181，声明作废。

遗失瑞安市美地诱惑服装店2013年4月9日核准的营业
执照，证号：92330381MA2C00XJ76，声明作废。

遗失温州玛雅贸易有限公司对外贸易经营者备案登记表，
备案表流水号：02291985，声明作废。

遗失瑞安市美地诱惑服装店2013年4月9日核准的营业
执照，证号：92330381MA2C00XJ76，声明作废。

遗失瑞安市博尚集成吊顶厂税务登记证副本一份，证号：
33032519630309141131，声明作废。

遗失瑞安市新航机动车部件有限公司统计登记证正副本
各一份，证号：0462452，声明作废。

遗失瑞安市赛勇汽车配件厂开户许可证，核准号：

J3339000453201，声明作废。

注、符合对象银行贷款条件的买受人可办理成交总额约50 %的贷
款（上限50万元）。

二、拍卖方式：增价式拍卖
三、咨询时间：即日起至2017年 11 月 2 日16时止（工作时间）
四、报名时间及地点：
报名时间：2017年 10 月 27日至11月 2 日16时止（工作时间）
报名地点：瑞安市滨江大道满庭芳大楼3楼（温州嘉诚拍卖服务窗

口）。
五、看房时间及地点：2017年10月 27 日至31 日16时止（工作时

间）；标的物现场
有意竞买者需缴纳相应竞买保证金，保证金以报名截止时间之前

到达瑞安市公共资源交易中心账户为准，一份保证金只能买受一个标
的，但可参与竞买任一标的，如竞买人竞买多个标的需交纳多份保证
金，保证金不可他人代缴。竞买人携带身份证（委托他人代理报名、竞
拍，凭公证后的授权委托书和代理人身份证原件），凭银行出具的保证

金缴款凭证到市公共资源交易中心结算窗口换取保证金缴纳收据后，
到报名地点办理报名手续。成交者保证金转为履约保证金，冲抵部份
成交款；未成交者保证金于2017年11月3日起三个工作日内无息退
还。详情请登陆网站（www.wzjcpm.com、www.raztb.com）。

保证金缴纳账户（一）：瑞安市公共资源交易中心 开户银行：中
国农业银行瑞安市支行 账号：1924 5101 0400 25216 ；

保证金缴款账户二：瑞安市公共资源交易中心 开户银行：中国建
设银行瑞安市支行 账号：3305 0162 6135 0000 0235

咨询电话：66813778 13506655661 65879516
工商监督电话：65611172

瑞安市公共资源交易中心
温州市嘉诚拍卖有限公司

瑞安市潘岱街道白象村经济合作社
2017年 9月 30 日

瑞象佳园13套房产拍卖公告
[RACQPM201701057R]

受委托，定于2017年11 月 3 日下午15时整，在瑞安市公共资源交易中心对瑞象佳园13套房产进行公开拍卖，现公告如下：
一、标的说明：瑞象佳园坐落于飞云街道的江南大道与支经十路交叉口(距离动车站约800米)，土地性质为国有划拨。详见下表：

序号

1
2
3
4
5
6
7

单元号
-房号
2-101
2-102
2-103
2-201
2-202
2-301
2-1601

边间

中
中
中
中
中
中
中

建筑
面积（㎡）
143.54
136.75
119.79
147.85
136.75
147.85
147.85

起拍价
（元/㎡）
5650
6500
5880
6200
6250
6330
7800

保证金
（万元）

17
17
17
17
17
17
17

序
号
8
9
10
11
12
13

单元号-
房号

2-1602
2-1701
3-101
4-102
4-202

4-1502A

边间

中
中
中
西
西
西

建筑面积（㎡）
136.75
147.85
119.72
145.61
145.61
145.61

起拍价
（元/㎡）
7800
7800
5830
6200
6350
7750

保证金
（万元）

17
17
17
17
17
17

遗失关于查找弃婴生父母公告
某女婴，2013年11月1日（估）出生，身体健康，2013

年11月1日被遗弃在瑞安市上望街道雅儒村望东西路
104号门口，当时身边无任何物品。后被人捡拾并由瑞
安市上望派出所于2017年9月27日送入我院办理弃婴
入院相关手续。

请以上弃婴生父母或其他监护人自公告之日起60
天内，到瑞安市社会福利院认领。逾期未认领的，视为查

找不到生父母的弃婴。联系电话：66817030、65820563。
瑞安市社会福利院
2017年9月30日

关于查找弃婴生父母公告
某女婴，2013年8月22日出生，身体健康，2013年

8月23日被遗弃在瑞安市高楼镇龙湖西村沿江街50
号门口一纸箱内，当时随身物品有一张小毛毯和一张
出生年月纸条。后被人捡拾并由瑞安市高楼派出所于
2017年9月27日送入我院办理弃婴入院相关手续。

请以上弃婴生父母或其他监护人自公告之日起60
天内，到瑞安市社会福利院认领。逾期未认领的，视为查找不到生父
母的弃婴。联系电话：66817030、65820563。

瑞安市社会福利院
2017年9月30日

由我村建设的瑞安市马屿镇九甲村村安置留地建设项目施工拟采用邀请招标方式组织实施，现将拟邀请对象
等内容公布如下。若建房户对公布内容有异议的，可在首次公布之日起15日内持本人身份证、建房指标凭证向瑞
安市马屿镇人民政府（电话：0577-65780307）或瑞安市马屿镇公共资源交易中心(电话：0577-59887239)反映。
公示期无异议的，该项目将按公布内容进行招投标。

瑞安市马屿镇九甲村股份经济合作社
2017年9月29日

瑞安市马屿镇九甲村股份经济合作社
关于马屿镇九甲村村安置留地建设项目

拟采用邀请招标的公告

项目名称

瑞安市马屿镇九甲村

村安置留地建设项目

拟邀请施工单位
浙江腾鑫建设集团有限公司

瑞安市第二建筑工程有限公司
浙江安瑞建设工程有限公司

投资金额(万元)

约6000


